
Philips Head screwdriver
(Not included)

Tournevis cruciforme
(Non compris)

Destornillador de estrella
(No incluido)

# RJ038-050-023-LSP
# RJ038-050-024-LSP
x1 Left Side Panel
x1 Panneau Latéral Gauche 
x1 Panel Lateral Izquierdo 
     

     

# RJ038-050-023-RSP
# RJ038-050-024-RSP
x1 Right Side Panel
x1 Panneau Côté Droite 
x1 Panel Derecho 

# RJ038-050-023-TPA
# RJ038-050-024-TPA
x1 Top panel 
x1 Panneau supérieur  
x1 Panel superior  

1 2 3 4

75 6

# RJ038-050-023-BOP
# RJ038-050-024-BOP
x1 Bottom Panel
x1 Panneau Inférieur  
x1 Panel Inferior  

     

8

# RJ038-050-023-BSR
# RJ038-050-024-BSR
x1 Back Support Rail
x1 Rail de support arrière
x1 Riel de soporte trasero 

     

# RJ038-050-023-BAP
# RJ038-050-024-BAP
x1 Back Panel
x1 Panneau Arrière 
x1 Panel Posterior  

# RJ038-050-023-DFP1
# RJ038-050-024-DFP1
x1 Drawer Front Panel 1
x1 Panneau avant du tiroir 1
x1 Panel frontal del cajón 1
  

# RJ038-050-023-DFP2
# RJ038-050-024-DFP2
x1 Drawer Front Panel 2
x1 Panneau avant du tiroir 2
x1 Panel frontal del cajón 2
  

     

# RJ038-050-023-DSLP2
# RJ038-050-024-DSLP2
x1 Drawer Side Left Panel 2
x1 Panneau latéral gauche du tiroir 2
x1 Panel lateral izquierdo del cajón 2

# RJ038-050-023-DBP2
# RJ038-050-024-DBP2
x1 Drawer Back Panel 2 
x1 Panneau arrière du tiroir 2
x1 Panel trasero del cajón 2

9 10

1

4

26

3

7

8
12

14 16

13

5

10

9

15

11

X 2

X 2

780-238HM1-0



Philips Head screwdriver
(Not included)

Tournevis cruciforme
(Non compris)

Destornillador de estrella
(No incluido)

# RJ038-050-023-DSP
# RJ038-050-024-DSP
x2 Drawer Support Panel
x2 Panneau de support de tiroir
x2 Panel de soporte de cajón

# RJ038-050-023-DOP
# RJ038-050-024-DOP
x2 Drawer Bottom Panel
x2 Panneau inférieur du tiroir
x2 Panel inferior del cajón

# RJ038-050-023-DSLP1
# RJ038-050-024-DSLP1
x1 Drawer Side Left Panel 1
x1 Panneau latéral gauche du tiroir 1
x1 Panel lateral izquierdo del cajón 1

# RJ038-050-023-DBP1
# RJ038-050-024-DBP1
x1 Drawer Back Panel 1
x1 Panneau arrière du tiroir 1
x1 Panel trasero del cajón 1

# RJ038-050-023-DRP1
# RJ038-050-024-DRP1
x1 Drawer Right Panel 1
x1 Panneau droit du tiroir 1
x1 Panel derecho del cajón 1

# RJ038-050-023-DRP2
# RJ038-050-024-DRP2
x1 Drawer Right Panel 2
x1 Panneau droit du tiroir 2
x1 Panel derecho del cajón 2

# RJ038-050-023-WSC1
# RJ038-050-024-WSC1
x12 Wood Screw M8 X 25
x12 Vis à bois M8 X 25
x12 Tornillo para madera 
       M8 X 25

# RJ038-050-023-WSC2
# RJ038-050-024-WSC2
x24 Wood Screw M6 X 25
x24 Vis à bois M6 X 25
x24 Tornillo para madera 
       M6 X 25

# RJ038-050-023-BOL
# RJ038-050-024-BOL
x10 Cam Bolt
x10 Boulon
x10 Perno
     

# RJ038-050-023-CAM
# RJ038-050-024-CAM
x10 Cam Housing D15/12.5
x10 Boîtier de came D15/12.5
x10 Carcasa de leva D15/12.5

# RJ038-050-023-SC1
# RJ038-050-024-SC1
x16 Screw M4 x 10
x16 Vis M4 x 10
x16 Tornillo M4 x 10

# RJ038-050-023-LEG
# RJ038-050-024-LEG
x4 Leg
x4 Jambe
x4 Pierna     

# RJ038-050-023-HAND
# RJ038-050-024-HAND
x4 Handle
x4 Poignée
x4 Manija

# RJ038-050-023-FAST
# RJ038-050-024-FAST
x4 Angle Fastener
x4 Attache d'angle 
x4 Sujetador de ángulo

# RJ038-050-023-SCR2
# RJ038-050-024-SCR2
x4 Screw M3 x 20
x4 Vis M3 x 20
x4 Tornillo M3 x 20

11 12 13 14

15 16 17 18

19 20 21 22

23 24 25

780-238HM2-0



17

1

2

17
( x 12 )

5

780-238HM3-0



4

21
( x 16 )

22
( x 4 )

21

22

780-238HM4-0



19

1

2

3

4

19
( x 10 )

780-238HM5-0



20
( x 2 )

CAUTION
MISE EN GARDE

PRECAUCI ÓN

1

5

2

780-238HM6-0



CAUTION
MISE EN GARDE

PRECAUCI óN

1

2

4

20
( x 4 )

780-238HM7-0



6

1

2

4

780-238HM8-0



CAUTION
MISE EN GARDE

PRECAUCI óN

1

2

3

20
( x 4 )

780-238HM9-0



6 24

25

25

24
( x 4 )

( x 4 )

780-238HMA-0



10

11

13

14

16

15

X 2

18

18
( x 24 )

9

780-238HMB-0



13

14

16

10

15

9

CAUTION
MISE EN GARDE

PRECAUCI ÓN

PLEASE ENSURE THUMB LOCK IN OPEN 
POSITION BEFORE ASSEMBLY

VEUILLEZ VOUS ASSURER LE VERROUILLAGE
DU BOUTON EN POSITION OUVERTE 

AVANT LE MONTAGE

POR FAVOR, ASEG ÚRESE DEL BLOQUEO DEL 
PULGAR EN POSICI ÓN ABIERTA ANTES DEL 

MONTAJE

OPEN 
OUVERT 
ABIERTO

LOCK 
FERMER À CLÉ 

BLOQUEAR

780-238HMC-0

Turn to lock
Tourner pour verrouiller
Gire para bloquear

STEP 10.1
ÉTAPE 10.1
PASO 10.1

STEP 10.2
ÉTAPE 10.2
PASO 10.2



14

11
11

10

CAUTION
MISE EN GARDE

PRECAUCI ÓN

PLEASE ENSURE THUMB LOCK IN OPEN 
POSITION BEFORE ASSEMBLY

VEUILLEZ VOUS ASSURER LE VERROUILLAGE
DU BOUTON EN POSITION OUVERTE 

AVANT LE MONTAGE

POR FAVOR, ASEG ÚRESE DEL BLOQUEO DEL 
PULGAR EN POSICI ÓN ABIERTA ANTES DEL 

MONTAJE

OPEN 
OUVERT 
ABIERTO

LOCK 
FERMER À CLÉ 

BLOQUEAR

780-238HMD-0

Turn to lock
Tourner pour verrouiller
Gire para bloquear

STEP 11.1
ÉTAPE 11.1
PASO 11.1

STEP 11.2
ÉTAPE 11.2
PASO 11.2



7

8

14

12

12

9

14

9

15

16

16

15

CAUTION
MISE EN GARDE

PRECAUCI ÓN

PLEASE ENSURE THUMB LOCK IN OPEN 
POSITION BEFORE ASSEMBLY

VEUILLEZ VOUS ASSURER LE VERROUILLAGE
DU BOUTON EN POSITION OUVERTE 

AVANT LE MONTAGE

POR FAVOR, ASEG ÚRESE DEL BLOQUEO DEL 
PULGAR EN POSICI ÓN ABIERTA ANTES DEL 

MONTAJE

OPEN 
OUVERT 
ABIERTO

LOCK 
FERMER À CLÉ 

BLOQUEAR

780-238HME-0

Turn to lock
Tourner pour verrouiller
Gire para bloquear

STEP 12.1
ÉTAPE 12.1
PASO 12.1

STEP 12.2
ÉTAPE 12.2
PASO 12.2

STEP 12.3
ÉTAPE 12.3
PASO 12.3

STEP 12.4
ÉTAPE 12.4
PASO 12.4



8

23
( x 4 )

780-238HMF-0



7

8

780-238HMG-0



780-238HMH-0


